令和  年  月  日

盛岡市スポーツ推進委員協議会

会長  村 里 洋 子  様

団体名

代表者名

(連絡先)

スポーツ推進委員の派遣について（依頼）

このことについて、次のとおり依頼します。

記

事 業 名

日   時
令和  年  月  日     ～

会   場

内   容

参加予定人数      人

派遣依頼人数      人

謝   金        円

そ の 他

令和Ｘ年５月１日

盛岡市スポーツ推進委員協議会

会長  村 里 洋 子  様

団体名  若園小学校３学年ＰＴＡ

代表者名 会長 盛岡 花子

(連絡先) 651-4111(自宅)

スポーツ推進委員の派遣について（依頼）

このことについて、次のとおり依頼します。

記

事 業 名 ３学年レクリエーション行事

日   時
令和Ｘ年６月10日（土） 10：00～12：00

    ６月24日（土） 10：00～12：00

会   場 若園小学校体育館

内   容 ドッヂビー

参加予定人数   100 人

派遣依頼人数    ３ 人

謝   金       円

そ の 他

<記載例>

令和  年  月  日

盛岡市スポーツ推進委員協議会

会長  村 里 洋 子  様

団 体 名

代表者名

事業完了報告書

令和  年  月  日に実施した次の事業が完了しましたので報告します。

記

事 業 名

日   時
令和  年  月  日     ～

会   場

内   容

参 加 人 数
       人

従事委員名

そ の 他

令和Ｘ年６月 24 日

盛岡市スポーツ推進委員協議会

会長  村 里 洋 子  様

団 体 名 若園小学校３学年ＰＴＡ

代表者名 会長 盛岡 花子

事業完了報告書

令和Ｘ年６月 10 日に実施した次の事業が完了しましたので報告します。

（同月 24 日）

記

事 業 名 ３学年レクリエーション行事

日   時
令和Ｘ年６月10日（土） 10：00～12：00

    ６月24日（土） 10：00～12：00

会   場 若園小学校体育館

内   容 ドッヂビー

参 加 人 数
 ６月10日 120人（子供 60人、大人60人）

 ６月24日 105人（子供 55人、大人50人）

従事委員名
６月10日 内丸○○委員、都南△△委員、若園□□委員

６月24日 内丸○○委員、都南△△委員、青山◇◇委員

そ の 他

 特にケガもなく無事終了した。

 とても楽しくできてよかった。

<記載例>